
II 

(Neleģislatīvi akti) 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

PADOMES LĒMUMS 

(2011. gada 19. maijs), 

ar ko izraugās Eiropas Kultūras galvaspilsētu 2015. gadam Čehijas Republikā 

(2011/323/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmumu 
Nr. 1622/2006/EK (2006. gada 24. oktobris), ar ko nosaka 
Kopienas rīcību pasākumam “Eiropas Kultūras galvaspilsēta” no 
2007. līdz 2019. gadam ( 1 ), un jo īpaši tā 9. panta 3. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas ieteikumu, 

ņemot vērā atlases žūrijas 2010. gada septembra ziņojumu par 
Eiropas Kultūras galvaspilsētas atlasi Čehijas Republikā, 

tā kā: 

ņemot vērā, ka Lēmuma Nr. 1622/2006/EK 4. pantā minētie 
kritēriji pilnībā izpildīti, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Plzeņa ir izraudzīta par “Eiropas Kultūras galvaspilsētu 2015. 
gadam” Čehijas Republikā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2011. gada 19. maijā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

CZENE A.

LV 1.6.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 146/1 

( 1 ) OV L 304, 3.11.2006., 1. lpp.


